
平成３０年１０月１４日（日）：快晴

三瓶高原クロスカントリーコース

○チーム記録
  （５区　５.０km）

順位

○区間記録（各区間１位）

区

1

(1.0km女)

2

(1.0km女)

3

(1.0km女)

4

(1.0km女)

5

(1.0km女)

主催 島根陸上競技協会 ・ 大田市 ・ 山陰中央新報社

主管 大田市陸上競技協会

後援 島根県教育委員会 ・ 島根県小学校体育連盟 ・ (財)島根県体育協会 ・

大田市教育委員会 ・ 大田市体育協会 ・ 大田市小学校体育連盟 ・

ＮＨＫ松江放送局 ・ 石見銀山テレビ

協賛 ㈱マサコーポレーション ・ セコム山陰株式会社 ・ (有)セントラルスポーツ

金城ジュニア陸上教室

4

5

6 0:23:08

0:03:50

チーム名

河野もも 0:04:09

浜田ＪＡＳ

金城ジュニア陸上教室0:03:39

0:04:08

選手名 タイム

1

3

金城ジュニア陸上教室

第２３回　島根県小学生　クロスカントリーリレー大会　総合成績

2

タイム

0:21:11

0:20:22

チーム名

邑智ＪＴＳ Ａ

浜田ＪＡＳ

0:20:34

大田小ランナーガール
ズ

金城ジュニア陸上教室

（ 時:分:秒 ）

竹田さくら

藤原優菜

(参加：12チーム)

江津陸上教室

岩本理紗 0:03:47

３部　クラブ対抗　女子の部

0:22:23

0:22:53
大田小ランナーガール

ズ

邑智ＪＴＳ Ｂ

片岡あおば



第２３回　島根県小学生　クロスカントリーリレー大会　総合成績

３部　クラブ対抗（女子）　 12チーム
ナン １区（1.0km）　女子 ２区（1.0km）　女子 ３区（1.0km）　女子 ４区（1.0km）　女子 ５区（1.0km）　女子 成績（5.0km）

バー 　ｽﾀｰﾄ -AｰCｰFｰG ｰ ｽﾀｰﾄ 　　　ｽﾀｰﾄ -Aｰ  Ｂ 　　Ｂ -CｰFｰGｰ  ｽﾀｰﾄ 　　　ｽﾀｰﾄ -Aｰ  Ｂ 　　Ｂ ｰCｰFｰG ｰ ｽﾀｰﾄ 合計ﾀｲﾑ 順位

氏名､時間(順) 窪田あみ 0:04:47 ( 9 ) 中原　悠 0:04:22 ( 6 ) 山根華凜 0:04:38 ( 5 ) 藤原優菜 0:04:08 ( 1 ) 岩谷　華 0:04:58 ( 7 ) 0:22:53 5

学年､累計(順) 5 0:04:47 ( 9 ) 6 0:09:09 ( 7 ) 6 0:13:47 ( 6 ) 6 0:17:55 ( 5 ) 6 0:22:53 ( 5 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 片岡あおば 0:03:39 ( 1 ) 小林真矢 0:04:13 ( 5 ) 竹田さくら 0:03:50 ( 1 ) 小野こころ 0:04:31 ( 5 ) 河野もも 0:04:09 ( 1 ) 0:20:22 1

学年､累計(順) 5 0:03:39 ( 1 ) 6 0:07:52 ( 1 ) 5 0:11:42 ( 1 ) 4 0:16:13 ( 1 ) 6 0:20:22 ( 1 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 景山　英 0:05:16 ( 12 ) 和田あやね 0:05:41 ( 12 ) 石賀遼果 0:05:16 ( 9 ) 島田藍子 0:04:33 ( 6 ) 品川聖奈 0:05:19 ( 10 ) 0:26:05 11

学年､累計(順) 6 0:05:16 ( 12 ) 3 0:10:57 ( 12 ) 5 0:16:13 ( 11 ) 2 0:20:46 ( 11 ) 6 0:26:05 ( 11 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 和田彩優花 0:04:23 ( 7 ) 田中凜奈 0:04:50 ( 8 ) 三谷夏海 0:05:28 ( 11 ) 加藤奈都 0:04:54 ( 7 ) 岡田陽羽 0:04:55 ( 6 ) 0:24:30 9

学年､累計(順) 6 0:04:23 ( 7 ) 6 0:09:13 ( 8 ) 6 0:14:41 ( 9 ) 6 0:19:35 ( 9 ) 6 0:24:30 ( 9 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 中村　碧 0:05:12 ( 11 ) 藤貞　楓 0:05:17 ( 10 ) 藤貞　葵 0:06:06 ( 12 ) 福井祐奈 0:06:53 ( 12 ) 藤原寧々 0:05:20 ( 11 ) 0:28:48 12

学年､累計(順) 5 0:05:12 ( 11 ) 3 0:10:29 ( 11 ) 5 0:16:35 ( 12 ) 5 0:23:28 ( 12 ) 4 0:28:48 ( 12 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 日高心羽 0:04:02 ( 2 ) 城納真由 0:03:56 ( 3 ) 野田一葉 0:04:11 ( 2 ) 上田咲良 0:04:12 ( 2 ) 片平陽菜 0:04:13 ( 2 ) 0:20:34 2

学年､累計(順) 5 0:04:02 ( 2 ) 6 0:07:58 ( 2 ) 6 0:12:09 ( 2 ) 6 0:16:21 ( 2 ) 6 0:20:34 ( 2 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 金子　 映 0:04:18 ( 3 ) 谷川煌莉 0:04:11 ( 4 ) 佐藤柚奈 0:05:13 ( 8 ) 幡　 菜月 0:05:02 ( 10 ) 中原紗奈 0:04:24 ( 4 ) 0:23:08 6

学年､累計(順) 5 0:04:18 ( 3 ) 5 0:08:29 ( 5 ) 4 0:13:42 ( 5 ) 4 0:18:44 ( 7 ) 5 0:23:08 ( 6 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 中村里帆 0:04:18 ( 4 ) 坂手　 葵 0:03:52 ( 2 ) 岩本留佳 0:04:22 ( 4 ) 山田彩実 0:04:59 ( 8 ) 山本朱莉 0:04:52 ( 5 ) 0:22:23 4

学年､累計(順) 5 0:04:18 ( 4 ) 4 0:08:10 ( 4 ) 5 0:12:32 ( 4 ) 5 0:17:31 ( 4 ) 5 0:22:23 ( 4 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 岩谷彩花 0:04:23 ( 6 ) 石川陽菜 0:05:04 ( 9 ) 土江優依 0:04:42 ( 6 ) 堀江南貴 0:04:23 ( 3 ) 山﨑遥香 0:05:08 ( 9 ) 0:23:40 7

学年､累計(順) 6 0:04:23 ( 6 ) 4 0:09:27 ( 9 ) 3 0:14:09 ( 7 ) 4 0:18:32 ( 6 ) 3 0:23:40 ( 7 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 初田優奈 0:04:32 ( 8 ) 岡田雪花 0:04:24 ( 7 ) 小原璃穂 0:05:17 ( 10 ) 渡辺栞凪 0:05:01 ( 9 ) 山内香乃 0:05:03 ( 8 ) 0:24:17 8

学年､累計(順) 5 0:04:32 ( 8 ) 4 0:08:56 ( 6 ) 3 0:14:13 ( 8 ) 2 0:19:14 ( 8 ) 3 0:24:17 ( 8 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 藤田明日華 0:04:21 ( 5 ) 岩本理紗 0:03:47 ( 1 ) 中野花美 0:04:20 ( 3 ) 中野里南 0:04:29 ( 4 ) 嶋田美怜 0:04:14 ( 3 ) 0:21:11 3

学年､累計(順) 5 0:04:21 ( 5 ) 6 0:08:08 ( 3 ) 5 0:12:28 ( 3 ) 5 0:16:57 ( 3 ) 6 0:21:11 ( 3 ) クラブ対抗 位

氏名､時間(順) 大西彩音 0:04:50 ( 10 ) 三谷連乃 0:05:37 ( 11 ) 大前真優 0:04:57 ( 7 ) 山田千里 0:05:07 ( 11 ) 大前美優 0:05:21 ( 12 ) 0:25:52 10

学年､累計(順) 5 0:04:50 ( 10 ) 3 0:10:27 ( 10 ) 5 0:15:24 ( 10 ) 4 0:20:31 ( 10 ) 5 0:25:52 ( 10 ) クラブ対抗 位

（ 時:分:秒 ）

山根一成

縄江博紀

金子敬志

今　直樹

岡本竜哉

金子敬志

平成３０年１０月１４日（日）：快晴

三瓶高原クロスカントリーコース

77

78

79 大田陸上教室Ａ

81

82 北三瓶ガールズ

浜田ＪＡＳ 大石　学

大田小ランナー
ガールズ

星野杏太

71

76

75

74

72

73

土井伸一

80 金子志保

江津陸上教室

金子志保

大田陸上教室Ｂ

邑智ＪＴＳ Ｂ

チーム名 監　督

渡邊佑一

邑智ＪＴＳ Ａ

久手小ガールズ

金城ジュニア陸上
教室

志学ガールズ

池田ランナーガー
ルズ


